
駐車場利用者の皆様へ

正面駐車場のご利用について

慶應義塾大学病院

病院正面駐車場は、2018年12月末頃に移転する予定
でしたが、引き続き暫くの間ご利用いただけることにな
りました。

詳細につきましては、決まり次第お知らせいたします。
利用者様におかれましては多大なご不便をお掛けいた

しますが、何卒ご理解とご協力賜りますよう、よろしく
お願い申し上げます。

信濃町駅

１号館

２号館

お知らせ

３号館

駐車台数には限りがありますので、公共交通機関のご利用をお願いします。

正面駐車場
（東１）

入口

出口


	スライド番号 1

